平成１６年３月３１日

 各  位

会 社 名 松 井 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長  松 井 角 平

コード番号 １８１０

問 合 せ 先 取締役経理部長  結 城 一 男

TEL （０３）３５５３－１１５１

保有有価証券評価損の発生に関するお知らせ

平成 1６年３月 30 日付けで、大木建設株式会社が東京地方裁判所に対し、民事再生手続

開始の申立をしたことにより、当社が保有している同社の株式に評価損が約 120 百万円発

生するおそれが生じましたのでお知らせいたします。

なお、公表しております平成 16 年 3 月期の業績見通しについては、変更ございません。

以  上